


    Přejít k hlavnímu obsahu


  
    


  
  
      
      
          
    
  
    

      CS


Jazyk

	CS
	EN
	DE





  


  
    

      
  
    
      
      
          Správa rezervace

Přihlášení




    

  
          




  


  


      

    

  
  
  
    

      
                              

                          
      


      
                  
            
          
              


      
          
    

      

    Menu

    
        
                    		    	
			    Úvod
								    
	
			    Ceník
								    
	
			    Mapa
								    
	
			    Další služby
								    
	
			    Časté dotazy
								    
	
			    Kontakt
								    


	    
        

    


    
        
            			    			
				Úvod
			    			    			
	
				Ceník
			    			    			
	
				Mapa
			    			    			
	
				Další služby
			    			    			
	
				Časté dotazy
			    			    			
	
				Kontakt
			    			    			


	    	
        

        
	    Close
	    
		

	    

	

    




    
  


  


      


    

  

  
  
  
  
  
  
  
  
      
      
          
    
  
    

      
  
    
      
      
          Informace


  Zavřít
Rezervujte si své místo online a ušetřete až 50 %*. Klidně i měsíce před odletem. ✈ S naší garancí bezplatného storna můžete svou rezervaci kdykoliv zrušit.










    

  
          




  


  


      

    

  

  

    
    
                    
          
      
Ou! Vypadá to jako CHYBA 404...je nám líto.

Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena.
Zkuste zkontrolovat chyby v URL, a klikněte na tlačítko aktualizovat ve vašem prohlížeči.



  


          

    
  


  
    
  

  
  
  
  
  
      
      
        
      

    

  

  
  
  
  
  
        
      
        
    
  
  	  Zpětná vazba

    

      
  
  
  You must have JavaScript enabled to use this form.




  
  
  Děkujeme, že jste využili našich služeb. Váš názor nás zajímá. Byli jste spokojeni nebo jste zaznamenali nějaký problém? Ohodnoťte naší službu pomocí obrázků nebo slovně.



  
  
  


      Parkoviště / parkovací dům
  
  
  - Nic -
P1 express
P2 express
PA Smart
PB Economy
PC Comfort
PD Holiday
jiné




  
  
  


      
    Spokojenost
  
  
            
  
  
  

      Nejlepší
  
  
  


  
  
  

      Dobré
  
  
  


  
  
  

      Průměrné
  
  
  


  
  
  

      Dostačující
  
  
  


  
  
  

      Nejhorší
  
  
  




          




      Jméno
  
  
  

  
  
  


      Příjmení
  
  
  

  
  
  


      E-mail
  
  
  

  
  
  


      Poznámka
  
  
  
  




  
  
  


  
  
  Dovolujeme si vás informovat, že po odeslání tohoto formuláře můžeme zpracovávat vyplněné osobní údaje.



  
  
  

Odeslat




  




  


  


    

  








  
      
    
  
    

      
  
    
      
      
          
  Non-stop asistence

Tým AeroParking je tu pro Vás

+420 220 114 022





    
  Co Vás zajímá

Odpovídáme na Vaše otázky

Časté dotazy





    
  Zpětná vazba

Váš názor nás zajímá

Napsat hodnocení






    

  
          




  


  


  




  
    
      
          
    
  
    

      
  
    
      
      
          
  
  
  
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
    
  





    

  
          




  


  
  	  Navigace

    

      
  
    
      
      
          	Domů
	Ceník
	Další služby
	Areál AeroParking
	Kontakt



	Časté dotazy
	Firemní karta
	Parkování autobusů
	Parkovací řád
	VOP






    

  
          




  


  
  	  Platební metody

    

      
  
    
      
      
          Platební karty  


  


  


  




Bankovní převody  






    

  
          




  


  
  	  Zabezpečení

    

      
  
    
      
      
          Zabezpečeno pomocí thawte  







    

  
          




  


  


      

    

    
      
          
    
  
    

      
            	Parkovací řád
	Podmínky užití
	Ochrana soukromí




      
  


  
    

      
            Copyright © 2024 - Letiště Praha, a.s. | Made with ❤ by VOATT & IKIGUYS



      
  


  


      

    

  

  






































































